[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 13 »   10   2017 г.
№  224
г. Томск
О безвозмездной передаче имущества

муниципального образования «Томский район»

в собственность Администрации Томской области в лице Департамента

по управлению государственной
собственностью Томской области

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 6, 57, решения Думы Томского района от 29.09.2011 N 82 "О принятии Устава муниципального образования "Томский район" и решением Думы Томского района от 26.09.2007 N 168 "О принятии Положения "О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования "Томский район",
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования "Томский район" в собственность Администрации Томской области в лице Департамента по управлению государственной собственностью Томской области, необходимые для реализации рекреационных проектов «Кедровый сад», «Лесной питомник», «Медовый рай», имущество согласно приложению.
2. Управлению Делами Администрации Томского района  обеспечить опубликование  настоящего постановления  в газете «Томское предместье» и размещение на сайте муниципального образования  «Томский район» (www.tradm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам О.Н. Быстрицкую.
Глава Томского района                                                                               В.Е. Лукьянов
Д.В. Корнели
40 64 11
Приложение

                                             к постановлению Администрации Томского района
от 13.10.2017 №224
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0100038:3460
	Томская область, Томский район, Зоркальцевское сельское поселение, окр. с. Зоркальцево, уч. №1
	956 702,84 руб.

	2
	Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0100038:3461
	 Томская область, Томский район, Зоркальцевское сельское поселение, окр. с. Зоркальцево, уч. №1/1
	312 373,80 руб.

	3
	Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0100038:3458
	Томская область, Томский район, Зоркальцевское сельское поселение, окр. с. Зоркальцево, уч. №1/2
	149 089,95 руб.

	4
	Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0100038:3459
	 Томская область, Томский район, Зоркальцевское сельское поселение, окр. с. Зоркальцево, уч. №1/3
	287 517,60 руб.

_1569394915.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]